
   
 

   
 

Tervetuloa Suomen Kooikerhondje ry:n erikoisnäyttelyyn  
Lempäälän Mäyriään lauantaina 13.6.2026!  

 

Näyttelykirje on lähetetty osallistujille sähköpostilla 2.6.2026.  
Numerolapun koirallesi saat ilmoittautumisen yhteydessä.  Näyttelyalue 

on nurmikenttä Pyhäjärven rannalla, josta löytyvät myös kolme 

nuotiopaikkaa, uimaranta sekä venesatama. Paikoitusalue sijaitsee 

paikan päälle saavuttaessa ennen nurmikenttää ja paikoitukselle on 

ohjaus, jotta kaikille autoille riittää hyvin tilaa. Näyttelyalueella on paikkoja 

teltoille ja tietysti mahdollisuus omille piknikeille näyttelypäivän aikana.  
 
Paikalta löytyy myös buffetti, jossa myydään pientä suolaista ja makeaa. 

Päivää piristää toki mahdollisuus arpojen ostoon sekä voittojen myötä 

mukaviin palkintoihin. Näyttelypäivänä koirahierontaa paikan päällä 

kokeiluhintaan tarjoaa urheilukoirahieroja Hyvä Haukku -koirapalvelut.  
 
Näyttelypaikan osoite on Vanha Rantatie 105, 37500 Lempäälä  
(Mäyriän virkistysalue).  
 

 
Näyttelyn sisäänpääsy ja parkki ovat maksuttomia kaikille.  

Turistikoirat ovat tervetulleita näyttelyalueelle. Huolehdithan rokotusten voimassaolosta ja 

rokotustodistuksen mukanaolosta myös heidän kohdallaan! Näyttelyssä noudatetaan Suomen 

Kennelliiton hyväksymiä ja tällä hetkellä voimassaolevia rokotusmääräyksiä. Rokotusmääräykset löydät 

Kennelliiton nettisivuilta, https://www.kennelliitto.fi/koiran-omistaminen/koiran-rokotukset  
 
Pidäthän koirasi kytkettynä ja siivoathan koirasi jätökset sekä pidäthän näyttelyalueen siistinä! 

Muista:  

• rokotustodistus, myös turistikoirille  

• vesikuppi ja vettä koiralle sekä juotavaa itsellesi 
(paikan päällä vesipiste keittokatosrakennuksen ulkoseinässä, jonne hieman matkaa)  

• näyttelyhihna ja hakaneula tms. numerolapun kiinnitystä varten  

• koiralle nameja ja makuualusta/häkki sekä suojaa itsesi/koirasi myös auringolta/sateelta/tuulelta  

• iloinen mieli! 

 
Tiedustelut ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä Kristiina Oksa, puh. 040-5000814. 
 
Ikimuistoista näyttelypäivää toivottaa, näyttelytoimikunta (Suomen Kooikerhondje ry) 

  

https://www.kennelliitto.fi/koiran-omistaminen/koiran-rokotukset


   
 

   
 

Viralliset näyttelyluokat 

Koirat arvostellaan kahdessa kehässä ja kehien arvostelut ovat käynnissä yhtä aikaa. Näyttelyarvostelut 

alkavat kehissä klo 10.00. Oheisesta aikataulusta näet koiramäärät. Tuomari arvostelee keskimäärin 15-

20 koiraa tunnissa. 

 

ARVOSTELUAIKATAULU  
  

KEHÄ 1  KEHÄ 2 

Janneke Broeksteeg, Alankomaat Diana Striegel, Alankomaat 

Kello 10:00  Kello 10:00  

Urokset, pennut 5–7 kk  0       

Urokset, pennut 7–9 kk  0       

Nartut, pennut 5–7 kk 0   

Nartut, pennut 7–9 kk 3   

ROP-pentu           

Urokset, junioriluokka  10 Nartut, junioriluokka  6 

Urokset, nuorten luokka  6 Nartut, nuorten luokka  2 

Urokset, avoin luokka  13 Nartut, avoin luokka  13 

Urokset, valioluokka  13 Nartut, valioluokka  12 

Urokset, veteraaniluokka  7 Nartut, veteraaniluokka  15 

Yhteensä  49+3 Yhteensä  48 
  

LOPPUKILPAILUT 

  

Lapsi ja koira -kilpailu  Marianne Mamia  

ROP ja VSP-juniori  Diana Striegel, Alankomaat 

ROP ja VSP-veteraani  Diana Striegel, Alankomaat 

ROP ja VSP    Diana Striegel, Alankomaat 

ROP kasvattajaryhmä Janneke Broeksteeg, Alankomaat 

ROP jälkeläisryhmä Diana Striegel, Alankomaat 

Kauneimmat korvakorut ROP ja VSP  molemmat 

Kaunein häntä ROP ja VSP  molemmat 

Kaunein pää ROP ja VSP  molemmat 
 

 

  



   
 

   
 

EPÄVIRALLINEN ROTURISTEYTYSLUOKKA, yht. 34 koiraa 
Luokassa arvostellaan ne roturisteytyskoirat, jotka eivät olleet virallisissa luokissa.  
Lisäksi luokan yhteydessä pidetään roturisteytysesittely, jonka juontaa Henna Palmunen. 
  

Pentueen kuvaus: Paikalla olevat koirat: 

F1-pentue (cockerspanieli) 1 pentue: 5 koiraa (4 narttua, 1 uros) 

F2-pentueet (cockerspanieli) 3 pentuetta: 14 koiraa (1 narttu, 13 urosta) 

F1-pentue (shetlanninlammaskoira) 1 pentue: 1 koira (1 narttu, 0 urosta) 

F2-pentue (shetlanninlammaskoira) 1 pentue: 5 koiraa (4 narttua, 1 uros) 

F1-pentue (phalene) 1 pentue: 3 koiraa (3 narttua, 0 urosta) 

F2-pentue (phalene) 1 pentue: 2 koiraa (1 narttu, 1 uros) 

F1-pentue (keskikokoinen villakoira) 1 pentue: 1 koira (0 narttua, 1 uros) 

F1-pentue (markiesje) 1 pentue: 3 koiraa (1 narttu, 2 urosta) 

 

Näyttelyn ABC: 

Arpajaiset 
Näyttelyn yhteydessä pidetään arpajaiset, joissa on mahdollisuus voittaa mahtavia 
palkintoja! Arpoja voi ostaa kiertäviltä myyjiltä tai buffetista hintaan 5€/arpa tai 3 
arpaa/10€. 

Buffetti 
Buffetti sijaitsee näyttelykehien läheisyydessä. Buffetista voit ostaa muun muassa 
sekä suolaista että makeaa syötävää, kahvia ja teetä. Käteinen / MobilePay 

Lapsi ja koira -
kilpailu 

Lapsi ja koira -kilpailuun ilmoittaudutaan näyttelypaikalla klo 11 mennessä. Itse 
kilpailu pidetään virallisten luokkien tauon aikana. Lapsi ja koira –kilpailuun voi 
osallistua myös muun rotuisella koiralla kuin kooikerhondjella. Hinta on 5,00 euroa. 
Käteinen / MobilePay. Lapsi ja koira -kilpailun tuomarina toimii kokenut 
kooikerhondjekasvattaja Marianne Mamia. 

Luettelo 
Luettelo julkaistaan sähköisenä näyttelypäivän aamuna osoitteessa: 
https://www.kooikerhondje.fi/erikoisnayttely/aikataulut/  
Painettuja luetteloita on myynnissä rajallinen määrä ilmoittautumispisteessä, hinta 
5,00 euroa. Käteinen / MobilePay. 

Numerolaput 
Saat numerolapun / numerolaput valmiina ilmoittautumisen ja rokotusten 
tarkistuksen yhteydessä ilmoittautumispisteeltä/toimistosta. 

Toimisto 
Toimisto palvelee näyttelyväkeä koko näyttelypäivän ajan, alkaen klo 8.30. 
Toimisto toimii myös ilmoittautumispisteenä. Tule hakemaan käännösapua 
arvosteluun tai kysymään mieltä askarruttavista asioista. 

Valokuvaus 
Näyttelypaikalle pyritään järjestämään valokuvauspiste, jossa voi käydä 
valokuvaamassa koiransa. Luokkavoittajat ja muut sijoittuneet pyritään kuvaamaan 
jo kehässä. Näyttelypaikalla kehät kuvaa Suvi Tyynismaa. 
 

WC 
Alueelta löytyy kaksi ulkokäymälää. Löydät ulkokäymälät päärakennuksen 
vasemmalta puolelta rantaan vievän tien varrelta. 

Tervetuloa viettämään mukavaa näyttelypäivää! 

https://www.kooikerhondje.fi/erikoisnayttely/aikataulut/
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